

AD ApS
CVR-nr. 32298419
Ludvig Holsteins Allé 95
2750 Ballerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Anders Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AD ApS
Ludvig Holsteins Allé 95
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32298419
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Anders Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier, anparter samt investering og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabs år gældende fra perioden 01.05.2015 – 30.04.2016.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 628 mod et overskud på 1.158 t.kr. i 2014/15.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, og forventer en positiv udvikling i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.349)	(19)
Driftsresultat		(13.349)	(19)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(367.064)	(84)
Andre finansielle indtægter	1	428.439	1.497
Andre finansielle omkostninger	2	(543.515)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(495.489)	1.394
Skat af ordinært resultat	3	(132.735)	(236)
Årets resultat		(628.224)	1.158
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	836
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(367.064)	(84)
Overført resultat		(861.160)	406
		(628.224)	1.158

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.156.050	1.523
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.156.050</u>	<u>1.523</u>
Anlægsaktiver		<u>1.156.050</u>	<u>1.523</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	400
Tilgodehavende selskabsskat		91.524	0
Tilgodehavender		<u>691.524</u>	<u>400</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.072.491	11.391
Værdipapirer og kapitalandele		<u>10.072.491</u>	<u>11.391</u>
Likvide beholdninger		<u>672.125</u>	<u>656</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.436.140</u>	<u>12.447</u>
Aktiver		<u>12.592.190</u>	<u>13.970</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.156.050	1.524
Overført overskud eller underskud		10.488.574	11.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>836</u>
Egenkapital		<u>12.324.624</u>	<u>13.790</u>
Skyldig selskabsskat		255.066	169
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.566</u>	<u>180</u>
Gældsforpligtelser		<u>267.566</u>	<u>180</u>
Passiver		<u>12.592.190</u>	<u>13.970</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.523.114	11.349.734	836.000	13.788.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(836.000)	(836.000)
Årets resultat	0	(367.064)	(861.160)	600.000	(628.224)
Egenkapital ultimo	80.000	1.156.050	10.488.574	600.000	12.324.624

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	407	6
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	12.000	7
Dagsværdireguleringer	0	960
Øvrige finansielle indtægter	416.032	524
	428.439	1.497
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	543.515	0
	543.515	0
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	347
Regulering vedrørende tidligere år	132.735	(111)
	132.735	236
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.016.130
Kostpris ultimo		2.016.130
Nedskrivninger primo		(493.016)
Andel af årets resultat		(367.064)
Nedskrivninger ultimo		(860.080)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.156.050

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Bristol Cykler ApS	Gladsaxe	ApS	50,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80	100,00	80.000
	80		80.000

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Jørgensen, Ludvig Holsteins Allé 95, 2750 Ballerup.